
iran 209? Saa 2 

REPUBLICA DEL ECUADOR eno ON e A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS AT ATA PAP B A o 

— ne 20 Bole. 017 unan de de e 

ns cbiosiames 62-70 000 AR naa 
a Am A reso de] gos 
- cña cd sem lar, e el 

OSWALDO SO RO 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

  

"CONSIDERANDO > o. 
AA e E FJLA NO 

QUE se han presentado/a este Despi ltd iprlíñonios de la escritura 
pública de aumento del capital" suscrito, fijación del capital autorizado y reforma 
de estatutos de la” compañía: CONEXIONES  FLORICULTURALES 
CONECTIFLOR S.A. otorgada antem el Notario Vigésimo Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 10 de agosto del 2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 

DJC.00.2418 de 30 de octubre del 2000, ha emitido informe favorable para su 

aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito, la fijación 

del capital autorizado y la reforma de estatutos de la compañía CONEXIONES 
FLORICULTURALES CONECTIFLOR S.A. en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Vigésimo Sexto y 
Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva. 
    

  

COMUNIQUESE .- CADA y) 3,25 81 Distrito Metropolitano de Quito, 

0 7 NOV, 2000 

facp. 7 

/



Con esta fecha queda INSCRITA la pre va c FOJZAUI 2AO AL 40 
sente Resolución, bajo el NLG 2 . " o del RESISTRS HERCANTIL, Tomo ..- a 

- se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la > 
misma, de contormidad a lo establecido en 

pubtégod 0d elec OA a 
de Agósto del mismo año 

AA ER 

  

  

> 

í . > - - .- - > - o 7 z ==” ” - z rr. — "A nds > * a o, o. “ . - .. : 2 “ 
o. 6 - T > , ote ed - e dr » le . — E e A 4 . 

22m iS E 137 ASAS Ai at : ST 
2 hr von EN o PRA NL o a a cor y 

.o - A nea ms Po. O o or - e 
.- . Ta. Lo SB ISE LE ALO ERMELO Et € 7 

- - .. : . . . - 4 - - rt > . a > DA , S aduana. Tiro Ey - a 

  

a a as. 

- no” a a. 
5 do 2 >, + «a Ss .. S 

AA IO amm”, 
rus oe Sy . 

A TN : o. 
Ll .    ansias ol 

ENTA227 SOMÉUO Soeoc.uilo 

  


